

8113	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO DESILZANTE 90MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PLACA DCS C/ 2 FUROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 683,88	R\$ 683,88
	Total		4	R\$ 171,72	R\$ 686,87
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 12MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,97	R\$ 1,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	8	R\$ 0,97	R\$ 7,75
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/6F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	PLACA DCP ESTREITA 3,5 C/ 7F (SUS)	UNI	1	R\$ 178,00	R\$ 178,00
	Total		14	R\$ 26,26	R\$ 367,62
8114	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 48MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESILZANTE 65MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS C/ 4 FUROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 681,91	R\$ 681,91
	Total		6	R\$ 114,48	R\$ 686,87
	ARRUELAS (SUS)	UNI	2	R\$ 8,05	R\$ 16,10
8115					

8117	PARAFUSO CANULADO 7 X 55 MM R32 (SUS)	UNI	2	R\$ 90,29	R\$ 180,58
	PARAFUSO CANULADO 7 X 60 MM R32 (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	Total		5	R\$ 57,39	R\$ 286,97
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,94	R\$ 1,89
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,94	R\$ 1,89
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 20MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,94	R\$ 0,94
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,94	R\$ 1,89
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5X9 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 139,91	R\$ 139,91
8118	Total		10	R\$ 14,84	R\$ 148,40
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,27	R\$ 60,27
	MICRO PARAF CORT/CRANIO 4MM (SUS)	UNI	8	R\$ 0,99	R\$ 7,96
	MICRO PLACA RETA C/ 4 FUIROS (SUS)	UNI	4	R\$ 359,90	R\$ 1.439,60
	Total		13	R\$ 115,99	R\$ 1.507,83
8120	BARRA DE UNIAO PED DPZ 100MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,81	R\$ 921,62
	CONTRA PARAFUSO D. 10MM (SUS)	UNI	5	R\$ 1,00	R\$ 4,99

8125	DISP BLOQUEIO PEDICULAR DPZ (SUS)	UNI	5	R\$ 499,41	R\$ 2.497,03
	GANCHO TRANSVERSO 40 A 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 780,33	R\$ 780,33
	Total		13	R\$ 323,38	R\$ 4.203,98
	CABEÇA INTER COLO 28 3MM	UNI	1	R\$ 392,00	R\$ 392,00
	CALOTA METALICA P/ ACETABULO	UNI	1	R\$ 705,00	R\$ 705,00
	HASTE FEM. C12/14 D. 10MM	UNI	1	R\$ 1.213,00	R\$ 1.213,00
	LINEAR P/ ACETABULO 28X50MM	UNI	1	R\$ 235,00	R\$ 235,00
	PARAFUSO ESP. 6.5X20MM CALOTA	UNI	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00
	PARAFUSO ESP. 6.5X25MM CALOTA	UNI	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00
	PARAFUSO ESP. 6.5X30MM CALOTA	UNI	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00
	Total		7	R\$ 408,57	R\$ 2.860,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X28MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X42MM	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 3,00
8128	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X45MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 45MM	UNI	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PLACA PHILLOS BLOQUEADA 03 FUIROS	UNI	1	R\$ 2.891,03	R\$ 2.891,03
	Total		10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
	HASTE INTR TIBIA 09 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.093,40	R\$ 1.093,40
	PARAFUSO CORT BLOQ 3.5X35MM (SUS)	UNI	3	R\$ 1,00	R\$ 2,99
	Total		4	R\$ 274,10	R\$ 1.096,39
8145					

8146	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,97	R\$ 0,97
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 14MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,97	R\$ 3,86
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 16MM (SUS)	UNI	3	R\$ 0,97	R\$ 2,90
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM (SUS)	UNI	4	R\$ 0,97	R\$ 3,86
	PLACA 1/3 TUBULAR 3,5MM 06 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 143,23	R\$ 143,23
	PLACA DCP ESTREITA 3.5 C/ 6F (SUS)	UNI	1	R\$ 177,40	R\$ 177,40
	Total		14	R\$ 23,73	R\$ 332,21
	PARAFUSO COMP DHS/DCS (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 95MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 C/ 12F (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
8151	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 42MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,96
	PARAFUSO ESPONJOSO R16 6.5 X 60 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98

8152	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5X50 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6,5 X 60 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA EML ESQ 2X4 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 282,83	R\$ 282,83
	Total		7	R\$ 41,24	R\$ 288,71
	PARAFUSO CORT BLOQ 3,5X12MM	UNI	2	R\$ 133,00	R\$ 266,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3,5X14MM	UNI	2	R\$ 133,00	R\$ 266,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3,5X16MM	UNI	2	R\$ 133,00	R\$ 266,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3,5X50MM	UNI	1	R\$ 91,00	R\$ 91,00
	PLACA 1/3 6 FUIROS BLOQUEADA	UNI	1	R\$ 2.980,00	R\$ 2.980,00
	Total		8	R\$ 483,63	R\$ 3.869,00
8176	LAMINA DE SCHAYER	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
8177	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	LAMINA DE SCHAYER (SUS)	UNI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total		1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	HASTE FEMORAL PFN 10 X 360	UNI	1	R\$ 3.485,01	R\$ 3.485,01
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 34MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 38MM	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 70MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 85MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	Total		6	R\$ 581,67	R\$ 3.490,00
	HASTE PEDICULAR 3,5X080MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,61	R\$ 921,22
8190					

8191	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL (SUS)	UNI	8	R\$ 1,00	R\$ 7,99
	PARAFUSO CERVICAL 12MM (SUS)	UNI	4	R\$ 499,19	R\$ 1.996,76
	PARAFUSO CERVICAL 14MM (SUS)	UNI	4	R\$ 499,19	R\$ 1.996,76
	Total		18	R\$ 273,48	R\$ 4.922,72
	BARRA DTT PEDICULAR OSTEOM (SUS)	UNI	1	R\$ 779,75	R\$ 779,75
	HASTE PEDICULAR DP2 160MM (SUS)	UNI	2	R\$ 460,47	R\$ 920,94
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL (SUS)	UNI	8	R\$ 1,00	R\$ 7,98
	PARAFUSO PEDICULAR POLIAXIAL 6,0 X 45MM (SUS)	UNI	9	R\$ 499,03	R\$ 4.491,31
	Total		20	R\$ 310,00	R\$ 6.199,98
	HASTE FEMORAL PFN 11X240	UNI	1	R\$ 3.486,01	R\$ 3.486,01
8193	PARAFUSO DISTAL 4,8X36MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 95MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 90MM	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		5	R\$ 698,00	R\$ 3.490,00
	PARAFUSO CORT BLOQ 3,5X14MM	UNI	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM	UNI	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 18MM	UNI	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 22MM	UNI	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
	Total		1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
	Total		8218		

8219	PARAFUSO CORTICAL 3.5X40MM	PC	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
	PARAFUSO CORTICAL 3.5X55MM	UNI	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
	PARAFUSO ESPONJOSO 4.0 X 18MM	UNI	1	R\$ 43,00	R\$ 43,00
	PLACA 1/3 BLOQ. C/ 7 FUROS	UNI	1	R\$ 1.720,00	R\$ 1.720,00
	Total		10	R\$ 218,70	R\$ 2.187,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 40MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 38MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 42MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,98
	PARAFUSO DESILZANTE 90MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 5 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 758,39	R\$ 758,39
	Total		7	R\$ 109,19	R\$ 764,34
	LAMINA DE SCHAUER	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	CABECA FEM INTERC 28MM	UNI	1	R\$ 2.690,00	R\$ 2.690,00
8222	CALOTA METALICA P/ UNI ACETABULO	UNI	1	R\$ 1.720,00	R\$ 1.720,00
	HASTE FEM. C12/14 D. 12MM	UNI	1	R\$ 2.970,00	R\$ 2.970,00
	LINEAR P/ ACETABULO 28X56MM	UNI	1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
	PARAFUSO ESP. 6.5X25MM CALOTA	UNI	2	R\$ 193,00	R\$ 386,00
	PARAFUSO ESP. 6.5X30MM CALOTA	UNI	1	R\$ 193,00	R\$ 193,00
	Total		7	R\$ 1.275,57	R\$ 8.929,00

8224	ACETABULO MULLER UNI 50 X 28MM	1	R\$ 1.892,01	R\$ 1.892,01
	CABEÇA INTER COLO UNI 28 3MM	1	R\$ 1.892,01	R\$ 1.892,01
	CIMENTO G1-40 C/ANTIBIOTICO	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	PARAFUSO CORTICAL 4,5MM X 24MM	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 30MM	1	R\$ 0.97	R\$ 0.97
	REFORÇO ACETABULAR PARAFUSADO	1	R\$ 1.892,01	R\$ 1.892,01
8225	Total	7	R\$ 811,43	R\$ 5.680,00
	ANCORA MONTADA N. 5	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
8226	Total	2	R\$ 1.150,00	R\$ 2.300,00
	LAMINA DE SCHAYER UNI (SUS)	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
	Total	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
JFA DISTRIBUIDORA LTDA	SABONETE LIQUIDO C/ 5LTS	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	Total	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA.	Kit GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total	3	R\$ 513,67	R\$ 1.541,00
685842	CARGA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (DESATIVADO)	1	R\$ 254,00	R\$ 254,00
	Kit GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total	2	R\$ 643,50	R\$ 1.287,00

686872	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total		2	R\$ 996,20	R\$ 1.992,40
687928	PROTACK 5MM	UNI	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
	TELA PARIETENE	UNI	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
	LIGHT 15 X 15CM				
	Total		2	R\$ 940,00	R\$ 1.880,00
688990	PLACA CAUTERIO INFANTIL REF. E7510- 25	UNI	2	R\$ 102,92	R\$ 205,84
	PLACA CAUTERIO NEONATAL E7512	UNI	2	R\$ 285,12	R\$ 570,24
	Total		4	R\$ 194,02	R\$ 776,08
689923	GRAMPEADOR EEA31 DST 48 VERDE	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	GRAMPEADOR NGTA 604.8 P/TECIDOS ESPECOS	UNI	1	R\$ 895,00	R\$ 895,00
	Total		2	R\$ 1.047,50	R\$ 2.095,00
691149	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	2	R\$ 254,00	R\$ 508,00
	KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	1	R\$ 959,40	R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total		4	R\$ 625,10	R\$ 2.500,40
691213	CARGA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS) (DESATIVADO)	UNI	1	R\$ 254,00	R\$ 254,00
	KIT GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
	Total		2	R\$ 643,50	R\$ 1.287,00

JORGE ERNESTO VARNIER -
PLASTIDOCES 8039

BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG	5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
CAPA DE FARDO FINA	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	30	R\$ 3,95	R\$ 118,50
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
FAÇA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
GARFO PLASTICO DESC. PCT C/50 UNI	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
GUARDANAPO DE PAPEL	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
LUVA PLASTICA C/100	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
PRATO DESC MEDIO C/20CM	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
SACO DE PAPEL PIPIPOCA 17 X 25 BRANCO	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	30	R\$ 4,60	R\$ 138,00
Total	4960	R\$ 0,35	R\$ 1.731,50
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00

8483

8656	Total		50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
	BOBINA PICOTADA C/ BLC		5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
	1 KG				
	BOBINA PICOTADA C/ UNI		2	R\$ 47,50	R\$ 95,00
	10 KG				
	BOBINA PICOTADA C/ BOB		5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
	3 KG				
	BOBINA PICOTADA C/ BOB		5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
	5 KG				
	CANUDO DE				
	PLASTICO FLEXIVEL	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
	PCT C/ 100				
	CAPA DE FARDO	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
	FINA				
	COLHER DE	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
	PLASTICO P/				
	SOBREMESA C/ 50				
	UNIDADES				
	COPO DE ISOPOR C/ PAC		10	R\$ 5,30	R\$ 53,00
	300ML C/25				
	COPO	PCT	30	R\$ 3,95	R\$ 118,50
	DESCARTAVEL C/				
	100ML				
	COPO	PCT	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
	DESCARTAVEL C/				
	150ML				
	COPO	PCT	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00
	DESCARTAVEL C/				
	50ML				
	GUARDANAPO DE	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	PAPEL				
	PORTA COLUNA P/	UNI	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
	COPO				
	DESCARTAVEL				
	POTE C/ TAMPAPA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 65,00
	(MEL) 1000ML				
	POTE C/ TAMPAPA	UNI	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
	(MEL) 250ML				
	PRATOS	CX	1	R\$ 34,35	R\$ 34,35
	DESCARTAVEIS N8				
	C/ 100 (MARMITEX)				
	SACO DE PAPEL	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	PIPIPOCA 17 X 25				
	BRANCO				

	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
	TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	5	R\$ 9,70	R\$ 48,50
	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	30	R\$ 4,60	R\$ 138,00
	Total		5030	R\$ 0,39	R\$ 1.978,35
8824	PAPEL TOALHA	PCT	20	R\$ 12,60	R\$ 252,00
	Total		20	R\$ 12,60	R\$ 252,00
8876	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG	BLC	5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 2 KG	BOB	5	R\$ 17,10	R\$ 85,50
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 3 KG	BOB	5	R\$ 20,50	R\$ 102,50
	BOBINA PICOTADA C/ BOB 5 KG	BOB	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
	CAPA DE FARDO FINA	UNI	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PCT	30	R\$ 3,95	R\$ 118,50
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	FAÇA PLASTICA DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GARFO PLASTICO DESC. PCT C/50 UNI	PCT	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	40	R\$ 0,70	R\$ 28,00
	PORTA COLUNA P/ COPO DESCARTAVEL	UNI	1	R\$ 29,00	R\$ 29,00

JUCELIA DAS NEVES- MIL DIKAS	9235	POTE C/ TAMPA (MEL) 250ML	UNI	50	R\$ 0,75	R\$ 37,50
		PRATOS	CX	1	R\$ 34,35	R\$ 34,35
		DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)				
		SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
		SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00
		TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	30	R\$ 4,60	R\$ 138,00
		Total		4952	R\$ 0,36	R\$ 1.800,35
		ETIQUETA SENHA	ROL	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
		Total		3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
		NAPA AZUL	MT	130	R\$ 12,48	R\$ 1.621,97
JULIO SEVERINO DA FONTOURA - ME	16813	PUXADOR P/ ZIPER	UNI	46	R\$ 0,29	R\$ 13,24
		ZIPER DE NYLON	MT	92	R\$ 1,25	R\$ 114,79
		Total		268	R\$ 6,53	R\$ 1.750,00
		CIPROTERONA 50MG	CPR	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
		CISPLATINA 50MG	FRAP	20	R\$ 17,20	R\$ 344,00
KOLLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	25283	IRINOTECANO 100MG	FRAP	20	R\$ 34,90	R\$ 698,00
		MEGESTROL 160MG	CPR	30	R\$ 3,30	R\$ 99,00
		VINORELBINA 50MG	FRAP	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
		Total		880	R\$ 3,38	R\$ 2.975,00
		CISPLATINA 50MG	FRAP	35	R\$ 17,20	R\$ 602,00
		GENCITABINA 1000MG	FRAP	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
		IRINOTECANO 100MG	FRAP	10	R\$ 34,90	R\$ 349,00
		PACLITAXEL 300MG	FRAP	8	R\$ 99,00	R\$ 792,00
		PEMETREXEDE 500 MG	FRAP	1	R\$ 269,00	R\$ 269,00
		Total		56	R\$ 39,46	R\$ 2.210,00
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	18685	EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422 0000	UNI	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
		Total		100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00

18716	EQUIPO SAMTRONIC UNI C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421 0000	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
	EQUIPO SAMTRONIC UNI ST-72 FOTO EG 0422 0000	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
18751	Total	200	R\$ 20,21	R\$ 4.042,00
	EQUIPO SAMTRONIC UNI ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00
	Total	50	R\$ 34,23	R\$ 1.711,50
	EQUIPO SAMTRONIC UNI ST-80 C/BUSETA EG 0921 0000	150	R\$ 24,36	R\$ 3.653,50
	Total	10	R\$ 451,48	R\$ 4.514,80
	CATETER LIFE-PORT ADULTO	10	R\$ 451,48	R\$ 4.514,80
	Total	8	R\$ 451,48	R\$ 4.514,80
	HIPOCLORITO DE SODIO SOL. 10/12% C/ 5 L	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
	Total	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
	ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	2	R\$ 1,25	R\$ 2,50
	CURVA 90 GRAUS 1/2 UNI	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	Total	5	R\$ 2,00	R\$ 10,00
	IMPENEM+CLASTAT FRAP INA SODICA 500 MG	100	R\$ 16,90	R\$ 1.690,00
	Total	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
	INSULINA REGULAR FRAP U-100 10 ML	106	R\$ 17,02	R\$ 1.804,00
	Total	1	R\$ 972,00	R\$ 972,00
	GAS R410A UNI	1	R\$ 972,00	R\$ 972,00
	Total	1	R\$ 972,00	R\$ 972,00
	LUVA DE BORRACHA PAR TAM. GRANDE	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00
	Total	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
	LUVA DE BORRACHA PAR TAM. MEDIO	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00

	LUIVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	PAR	UNI	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	VARETA SOLDA FOSCO PER DE BRONZE		UNI	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00
	Total			110	R\$ 5,35	R\$ 588,00
57121	LUIVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	PAR		25	R\$ 7,90	R\$ 197,50
	LUIVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	PAR		35	R\$ 7,90	R\$ 276,50
	LUIVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	PAR		10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	Total			70	R\$ 7,17	R\$ 502,00
57128	OCULOS PANORAMA KALIPSO VISAO DE RA	UNI		1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
	Total			1	R\$ 42,00	R\$ 42,00
57146	CORREIA A62	UNI		6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
	Total			6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
	ABOBORA CABUTIA	KG		10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA NATHAN)	BATATA INGLESA	KG		15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG		7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	CENOURA	KG		7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG		7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA SUÇO	KG		3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	MAMAO FORMOSA	KG		2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI		10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG		8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
	Total			69	R\$ 2,79	R\$ 192,60
6817	ALFACE CRESPA	UNI		6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG		5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA DOCE	KG		5	R\$ 3,00	R\$ 15,00

6818	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	Total		17	R\$ 3,26	R\$ 55,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
6819	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	Total		70	R\$ 2,82	R\$ 197,10
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		35	R\$ 3,36	R\$ 117,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
6820	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
6821	Total		68	R\$ 2,74	R\$ 186,10
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50

6822	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		25	R\$ 5,02	R\$ 125,40
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,30	R\$ 16,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
6823	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
	Total		77	R\$ 2,77	R\$ 213,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	ALFACE CRESPA	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
6824	Total		38	R\$ 2,76	R\$ 105,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
6825	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		58	R\$ 2,99	R\$ 173,40
	ALFACE CRESPA	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	1	R\$ 3,30	R\$ 3,30

	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
6826	Total		20	R\$ 3,42	R\$ 68,30
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
6827	Total		70	R\$ 3,21	R\$ 225,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	4	R\$ 3,30	R\$ 13,20
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
6828	Total		40	R\$ 2,81	R\$ 112,20
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	12	R\$ 4,20	R\$ 50,40
	BATATA INGLESA	KG	29	R\$ 3,00	R\$ 87,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
	Total		94	R\$ 2,94	R\$ 275,90

6829	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		13	R\$ 4,20	R\$ 54,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
6830	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
6831	Total		68	R\$ 2,79	R\$ 189,50
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	Total		17	R\$ 3,82	R\$ 65,00
6832	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
6833	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
	Total		65	R\$ 2,76	R\$ 179,50
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00

6834	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		25	R\$ 4,36	R\$ 109,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
6835	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		79	R\$ 2,92	R\$ 231,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
6836	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	Total		30	R\$ 2,92	R\$ 87,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
6837	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
	Total		72	R\$ 2,72	R\$ 196,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00

	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	0,5	R\$ 24,00	R\$ 12,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	SUCO				
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		27,5	R\$ 4,16	R\$ 114,50
6838	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,00	R\$ 18,00
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		60	R\$ 3,46	R\$ 207,40
6839	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LARANJA PARA	KG	6	R\$ 2,50	R\$ 15,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MISTO				
	Total		41	R\$ 2,68	R\$ 110,00
6841	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	24	R\$ 3,00	R\$ 72,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00

	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
	Total		70	R\$ 3,12	R\$ 218,50
6842	ALFACE CRESPA	UNI	9	R\$ 2,00	R\$ 18,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		33	R\$ 2,36	R\$ 78,00
6843	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,20	R\$ 22,40
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,00	R\$ 21,00
	LARANJA PARA	KG	3	R\$ 2,50	R\$ 7,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	Total		68	R\$ 3,19	R\$ 216,70
6845	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	16	R\$ 2,00	R\$ 32,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 9,00	R\$ 9,00
	Total		46	R\$ 3,33	R\$ 153,00
6846	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	297255	SONDA GASTRO END UNI PERCUT 20FR	1	R\$ 899,00	R\$ 899,00
	40596	Total	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
		ALÇA OVAL PIKIT GASTROSTOMIA	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
		SONDA GASTRO END UNI PERCUT 20FR	1	R\$ 899,00	R\$ 899,00
		Total	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
		SORO FISIOLOGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	208	R\$ 3,68	R\$ 765,44
	297258	ACIDO VALPROICO 250 MG / 5 ML 100 ML	5	R\$ 4,80	R\$ 24,00
		Total	208	R\$ 3,68	R\$ 765,44
		CEFEPIMA 1 GR FRAP	150	R\$ 8,95	R\$ 1.342,50
		LEVOFLOXACINO 500MG CP	56	R\$ 1,26	R\$ 70,56
	297265	Total	211	R\$ 6,81	R\$ 1.437,06
		AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	400	R\$ 0,06	R\$ 24,80
		CATEETER OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO N.12	10	R\$ 0,72	R\$ 7,17
		CEFAZOLINA SODICA 1 GR	100	R\$ 17,30	R\$ 1.730,00
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	20	R\$ 0,74	R\$ 14,80
		FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	50	R\$ 4,87	R\$ 243,50
		LAMINA DE BISTURI N. 15 FEATHER	100	R\$ 2,48	R\$ 248,00
		METFORMINA 850 MG CPR	400	R\$ 0,08	R\$ 30,00
		OLEO MINERAL PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	20	R\$ 2,62	R\$ 52,40
		SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	10	R\$ 0,92	R\$ 9,20
			1000	R\$ 0,13	R\$ 133,40

298127	Total		2110	R\$ 1,18	R\$ 2.493,27
	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO	UNI	200	R\$ 0,47	R\$ 93,20
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	320	R\$ 2,09	R\$ 668,80
	AGULHA SPINOCAN 27G BD	UNI	50	R\$ 12,37	R\$ 618,50
	AMOXICILINA 250 MG/5 ML 60 ML	FR	3	R\$ 4,17	R\$ 12,51
	MIDAZOLAM 2 MG/ML 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	FR	12	R\$ 16,27	R\$ 195,20
	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	10	R\$ 2,09	R\$ 20,90
	NITROPRUSSIATO DE SODIO 50 MG	AMP	10	R\$ 10,99	R\$ 109,90
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO	UNI	20	R\$ 3,45	R\$ 69,00
	Total		625	R\$ 2,86	R\$ 1.788,01
298150	PROMETAZINA 50 MG AMP	AMP	100	R\$ 1,80	R\$ 179,70
	RANITIDINA 50 MG	AMP	100	R\$ 0,58	R\$ 58,10
	Total		200	R\$ 1,19	R\$ 237,80
298454	PAPEL GRAU CIRURGICO 12 X 100	UNI	30	R\$ 43,63	R\$ 1.308,90
	Total		30	R\$ 43,63	R\$ 1.308,90
	ALCOOL 70% C/1L	LT	360	R\$ 3,69	R\$ 1.328,40
298800	APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	5	R\$ 56,45	R\$ 282,25
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	200	R\$ 4,72	R\$ 943,40
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	100	R\$ 2,42	R\$ 241,70
	Total		30	R\$ 43,63	R\$ 1.308,90
	ALCOOL 70% C/1L	LT	360	R\$ 3,69	R\$ 1.328,40
	APARELHO DE PRESSAO C/ GRAMPO ADULTO	UNI	5	R\$ 56,45	R\$ 282,25
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 20 L	UNI	200	R\$ 4,72	R\$ 943,40
	COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	UNI	100	R\$ 2,42	R\$ 241,70
	Total		30	R\$ 43,63	R\$ 1.308,90
	ALCOOL 70% C/1L	LT	360	R\$ 3,69	R\$ 1.328,40

COMPRESSA	PAC	30	R\$ 29,46	R\$ 883,80
CIRURG. DE GAZE 10 X 10 C/ 500				
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	20	R\$ 0,74	R\$ 14,80
EQUIPO P/ TRANSFUSAO	UNI	100	R\$ 2,91	R\$ 291,00
DUPLO C/FILTRO				
FRASCO	UNI	540	R\$ 0,68	R\$ 367,20
ALIMENTACAO ENTERAL C/ 300 ML				
GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		50	R\$ 25,05	R\$ 1.252,50
LENCOL	UNI	40	R\$ 5,39	R\$ 215,60
HOSPITALAR DE PAPEL 50X50				
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	CX	100	R\$ 14,88	R\$ 1.488,00
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNI	10	R\$ 8,85	R\$ 88,50
TUBO DE SILICONE P/ ASPIRACAO 6 X 12 MM (REF.204)	MT	105	R\$ 7,08	R\$ 743,40
Total		1660	R\$ 4,90	R\$ 8.140,55
298809 ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE)	AMP	25	R\$ 5,65	R\$ 141,25
AGUA DESTILADA 1000 ML (BOLSA)	FR	60	R\$ 4,13	R\$ 247,50
AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	320	R\$ 2,10	R\$ 672,00
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	8000	R\$ 0,06	R\$ 500,80
AMPICILINA 1 GR CAMPO PLASTICO ESTERIL	FRAP	100	R\$ 2,96	R\$ 296,00
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/ BALAO N. 7,5	UNI	300	R\$ 0,43	R\$ 127,50
		2	R\$ 15,00	R\$ 30,00

CLORETO DE POTASSIO 600 MG	CPR	100	R\$ 0,65	R\$ 65,00
CLOPPROMAZINA 25 MG AMP	AMP	50	R\$ 1,01	R\$ 50,50
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	40	R\$ 2,41	R\$ 96,40
DICLOFENACO DE SODIO 50 MG	CPR	500	R\$ 0,07	R\$ 35,00
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	15	R\$ 0,74	R\$ 11,10
DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	1000	R\$ 0,63	R\$ 625,00
EFEDRINA 50 MG (CRISTALIA) EQUIPO	AMP	200	R\$ 2,40	R\$ 479,40
MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1600	R\$ 0,74	R\$ 1.179,20
FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50
FUROSEMIDA 20 MG	AMP	400	R\$ 0,46	R\$ 185,60
LAMINA DE BISTURI N. 23 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,49	R\$ 248,80
MIDAZOLAM 15 MG (DORMIRE/CRISTALIA)	AMP	360	R\$ 2,78	R\$ 1.000,80
NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 15 GR	TUB	20	R\$ 2,14	R\$ 42,80
NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	TUB	15	R\$ 4,52	R\$ 67,80
RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	TUB	10	R\$ 2,85	R\$ 28,50
SALBUTAMOL 0,4 MG/ML 100 ML	FR	5	R\$ 1,08	R\$ 5,40

	SALBUTAMOL SPRAY FR 100 MCG/JATO	6	R\$ 7,27	R\$ 43,62
	SIMETICONA 75 FR MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	30	R\$ 0,85	R\$ 25,50
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 14	10	R\$ 2,16	R\$ 21,60
	SONDA FOLEY 3 VIAS UNI N. 20 RUSCH	3	R\$ 18,88	R\$ 56,64
	SORO FISIOLÓGICO FR 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	504	R\$ 3,75	R\$ 1.890,00
	SORO GLICOSADO 10 FR % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	120	R\$ 2,65	R\$ 318,00
	TENOXICAN 20 MG CPR COMP	100	R\$ 0,54	R\$ 54,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	10	R\$ 3,45	R\$ 34,50
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	20	R\$ 3,45	R\$ 69,00
299481	Total COMPRESSA GAZE UNI 7,5 X 7,5 C/ 10	14035 3800	R\$ 0,62 R\$ 0,35	R\$ 8.697,71 R\$ 1.333,80
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PEQUENO	150	R\$ 14,88	R\$ 2.232,00
299740	Total CAMPO PLASTICO UNI ESTERIL	3950 200	R\$ 0,90 R\$ 0,47	R\$ 3.565,80 R\$ 94,00
	CIPROFLOXACINO FR 200 MG FRASCO/BOLSA	300	R\$ 22,60	R\$ 6.780,00
	DIPIRONA SODICA AMP 500 MG/ML 2 ML AMP	500	R\$ 0,59	R\$ 294,00
	EFEDRINA 50 MG AMP (CRISTALIA)	100	R\$ 2,40	R\$ 239,70
	FUROSEMIDA 20 MG AMP	400	R\$ 0,46	R\$ 185,60

	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	500	R\$ 1,07	R\$ 533,00
	METRONIDAZOL 500 MG FRASCO	FR	240	R\$ 2,45	R\$ 588,00
	MICROFIX HARTMANN 150 ML (BURETA)	UNI	50	R\$ 8,49	R\$ 424,50
	RETINOL+COLECALC TUB IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR		15	R\$ 2,81	R\$ 42,15
	SORO GLICOSADO 5 % 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	120	R\$ 2,40	R\$ 287,40
	VOLUVEN 6 % 500 ML BOLS		30	R\$ 30,39	R\$ 911,65
300416	Total		2455	R\$ 4,23	R\$ 10.380,00
	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	50	R\$ 7,69	R\$ 384,50
	BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG	AMP	100	R\$ 1,06	R\$ 106,00
	CEFAZOLINA SODICA FRAP 1 GR		300	R\$ 17,70	R\$ 5.310,00
	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML - BOLSA - (URUKIT)	UNI	40	R\$ 2,41	R\$ 96,40
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	20	R\$ 0,73	R\$ 14,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	500	R\$ 0,59	R\$ 294,00
	FOSFATO DE SODIO + MONOBASICO + DIBASICO	UNI	10	R\$ 4,79	R\$ 47,90
	FUROSEMIDA 20 MG METOPROLOL 5 MG 5 AMP ML	AMP	300	R\$ 0,46	R\$ 137,40
	MIDAZOLAM 2 MG/ML 10 ML (CRISTALIA) SOLUÇÃO	FR	20	R\$ 20,83	R\$ 416,60
			24	R\$ 16,33	R\$ 391,92

MECS-MINUANO EMPRESA COMERCIAL SUL DE PAPEIS LTDA - ME	5962	NISTATINA 25.000	TUB	10	R\$ 4,51	R\$ 45,10
		UI/GR CREME				
		OLEO MINERAL	UNI	10	R\$ 2,16	R\$ 21,60
		SERINGA	UNI	1000	R\$ 0,36	R\$ 355,00
		DESCARTAVEL 20 ML				
		S/AGULHA LUER SLIP				
		BD				
		SONDA FOLEY 2 VIAS UNI				
		N. 12		10	R\$ 2,15	R\$ 21,50
		SORO RINGER C/	FR	100	R\$ 2,68	R\$ 268,00
MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	65820	LACTATO 500 ML				
		(BOLSA)				
		Total		2494	R\$ 3,17	R\$ 7.910,42
		ENCADERNACAO	UNI	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
		PLASTIFICACAO	UNI	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
		PLOTAGENS	UNI	1	R\$ 47,30	R\$ 47,30
		Total		13	R\$ 12,10	R\$ 157,30
		AGULHA FISTULA 16	UNI	700	R\$ 1,36	R\$ 948,84
		G X 1				
		APARELHO DE	UNI	200	R\$ 0,44	R\$ 87,31
		BARBEAR				
		DESCARTAVEL				
		MARCA BIC				
		SERINGA	UNI	8000	R\$ 0,24	R\$ 1.887,63
		DESCARTAVEL 10 ML				
		S/AGULHA LUER SLIP				
		NAO PODE INJEX				
		SERINGA	UNI	250	R\$ 1,20	R\$ 301,22
		DESCARTAVEL 60 ML				
		S/AGULHA BICO				
65927		CATETER RMDESC				
		Total		9150	R\$ 0,35	R\$ 3.225,00
		AGULHA FISTULA 16	UNI	400	R\$ 1,36	R\$ 544,39
		G X 1				
		APARELHO DE	UNI	100	R\$ 0,44	R\$ 43,83
		BARBEAR				
		DESCARTAVEL				
		MARCA BIC				
		PROTETOR PARA	UNI	800	R\$ 0,12	R\$ 92,18
		DISPOSITIVO DE				
		INFUSAO FEMEA				
		(TAMPINHA)				

	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	3000	R\$ 0,23	R\$ 695,61
	Total		4300	R\$ 0,32	R\$ 1.376,01
66054	AGULHA FISTULA 16 G X 1	UNI	600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	Total		600	R\$ 1,35	R\$ 810,00
	ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	UNI	4	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
	Total		4	R\$ 2.000,00	R\$ 8.000,00
	ACICLOVIR 5 % CREME	TUB	6	R\$ 2,26	R\$ 13,56
	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML	FR	10	R\$ 1,23	R\$ 12,30
	CAPTOPRIL 12.5 MG EQUIPO	CPR	120	R\$ 0,09	R\$ 10,20
	MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	500	R\$ 0,72	R\$ 360,00
	POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	400	R\$ 0,56	R\$ 224,00
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	120	R\$ 3,18	R\$ 381,60
	Total		1156	R\$ 0,87	R\$ 1.001,66
503691	AGUA DESTILADA 500 ML (BOLSA)	FR	64	R\$ 2,38	R\$ 152,32
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	3000	R\$ 0,06	R\$ 177,00
	BISACODIL 5 MG BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	CPR	100	R\$ 0,09	R\$ 8,80
	NITROGLICERINA 50 MG	AMP	20	R\$ 26,90	R\$ 538,00
	RIFAMICINA SPRAY 10 MG/ML 20 ML	FR	10	R\$ 2,32	R\$ 23,20

	SONDA DE ASPIRACAO N. 08 MARKMED	UNI	150	R\$ 0,44	R\$ 66,00
	SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
	SORO FISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	512	R\$ 3,69	R\$ 1.889,28
503698	Total ALTEPLASE 50MG (ACTILYSE)	UNI	4076 2	R\$ 0,77 R\$ 2.000,00	R\$ 3.135,40 R\$ 4.000,00
503858	Total INTERFERON 5 MILHOES	AMP	2 5	R\$ 2.000,00 R\$ 69,90	R\$ 4.000,00 R\$ 349,50
	PAMIDRONATO 90MG FRAP		15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
503901	Total FULVESTRANTO 250MG	FRAP	20 6	R\$ 34,73 R\$ 550,00	R\$ 694,50 R\$ 3.300,00
	LECTRUM 3,75 MG	FR	30	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	140	R\$ 165,00	R\$ 23.100,00
504034	Total POLIFIX 2 VIAS C/ CLAMP - VITALGOLD	UNI	176 400	R\$ 173,01 R\$ 0,59	R\$ 30.450,00 R\$ 236,00
504088	Total INTERFERON 5 MILHOES	AMP	400 10	R\$ 0,59 R\$ 69,90	R\$ 236,00 R\$ 699,00
504196	Total TUBOS DE VENTILACAO 1021 DRENO	UNI	10 12	R\$ 69,90 R\$ 60,95	R\$ 699,00 R\$ 731,40
504218	Total ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	12 500	R\$ 60,95 R\$ 0,03	R\$ 731,40 R\$ 16,00
	COMPRESSA GAZE 10 X 10 C/ 10	PAC	2520	R\$ 0,77	R\$ 1.940,40
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100	CX	40	R\$ 17,60	R\$ 704,00

507175	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	432	R\$ 1,77	R\$ 764,64
	Total		7413	R\$ 0,73	R\$ 5.392,02
	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	100	R\$ 3,25	R\$ 325,00
	Total		100	R\$ 3,25	R\$ 325,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	3000	R\$ 0,06	R\$ 184,20
	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
	EXTENSOR VERDE PARA OXIGENIO N.16 C/ 2 MT	UNI	100	R\$ 1,45	R\$ 145,00
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	FRAP	5	R\$ 19,45	R\$ 97,25
	OMEPRAZOL 40 MG	AMP	200	R\$ 5,42	R\$ 1.084,00
	POLISTIRENOSSUL FATO DE CALCIO	ENV	60	R\$ 15,28	R\$ 916,80
507265	PREDINSONA 20 MG CP	CPR	100	R\$ 0,21	R\$ 21,00
	SINVASTATINA 20MG CP	CPR	150	R\$ 0,07	R\$ 10,50
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	20	R\$ 2,11	R\$ 42,20
	SONDA NASOGASTRICA N. 16 LONGA MARKMED	UNI	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	1000	R\$ 0,16	R\$ 157,40
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	432	R\$ 1,77	R\$ 764,64
	SORO FISIOLÓGICO 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	208	R\$ 2,28	R\$ 474,24
	Total		5395	R\$ 0,76	R\$ 4.124,03
	ACETATO DE GOSSERELINA 3.6 MG (ZOLADEX)	AMP	4	R\$ 529,20	R\$ 2.116,80
226	MEDVIVA COMERCIO DE MEDICAMENTO LTDA				

MEGAFORM INFORMATICA LTDA - MEGA INFORMATICA	256	Total	ACETATO DE GOSSERRELINA 3,6 MG (ZOLADEX)	AMP	4	R\$ 529,20	R\$ 2.116,80
			ARIMIDEX 1 MG (ANASTROZOL)	CPR	28	R\$ 17,44	R\$ 488,20
			PEMETREXEDE 100 MG	FRAP	4	R\$ 36,50	R\$ 146,00
		Total			35	R\$ 63,48	R\$ 2.221,80
			FORTE ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
			MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
			TECLADO USB	UNI	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
		Total			6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
			BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)	UNI	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
	6876		CABO EXTENSOR P/ MOUSE USB	UNI	3	R\$ 10,00	R\$ 30,00
MICHELE DE OLIVEIRA PEREIRA			FORTE ATX	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
			MOUSE USB DOIS BOTOES	UNI	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
			TECLADO USB	UNI	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
		Total			19	R\$ 16,26	R\$ 309,00
			AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
	26446171	Total			1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
			AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
	26583798	Total			1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
			AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
	26763479	Total			1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
	26901762	Total			1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
			AGUA MINERAL S/GAS BOMBONA C/20 LITROS.	BOB	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
		Total			1	R\$ 13,00	R\$ 13,00

MKS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS	1194	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 275X32MM	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00	
	Total					
	1669	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 250X20MM	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00	
			1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	
	1699	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 250X44MM	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00	
		Total				
			2	R\$ 2.425,00	R\$ 4.850,00	
		CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 275X13MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	
		Total				
		1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00		
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 225X13MM	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00		
	Total					
		1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00		
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 250X40MM	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00		
	Total					
		3	R\$ 3.116,67	R\$ 9.350,00		
1902	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 350X19MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		
	Total					
		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 250X44MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		
	Total					
		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		
1905	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 250X44MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		
	Total					
		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00		
Total			1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	

1908	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1911	Total FIO GUIA TEFLONADO 0.035 X 150CM PONTA J MANIFOLD C/3 TORNEIRAS 500PSI ON	UNI	1 100 110	R\$ 1.800,00 R\$ 53,00 R\$ 17,00	R\$ 1.800,00 R\$ 5.300,00 R\$ 1.870,00
1931	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 275X13MM	UNI	210 1	R\$ 34,14 R\$ 1.800,00	R\$ 7.170,00 R\$ 1.800,00
1933	Total CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 125X06MM	UNI	1 1	R\$ 1.800,00 R\$ 500,00	R\$ 1.800,00 R\$ 500,00
2011	Total CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1 1	R\$ 500,00 R\$ 350,00	R\$ 500,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2013	Total CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 275X13MM	UNI	2 1	R\$ 1.075,00 R\$ 350,00	R\$ 2.150,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

2015	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	CATETER BALAO DE	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO RX PTCA				
	MOZEC 250X17MM				
	STENT CORONARIO		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	DE ELUICAO DE	UNI			
	SIROLIMOS				
	METAFOR 300X40MM				
2050	Total		2	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
	CATETER BALAO DE	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO PTCA RX				
	MOZEC 300X08MM				
	CATETER BALAO DE		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO RX PTCA	UNI			
	MOZEC 250X14MM				
	STENT CORONARIO		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	DE ELUICAO DE	UNI			
	SIROLIMOS				
	METAFOR 275X44MM				
2093	Total		3	R\$ 833,33	R\$ 2.500,00
	CATETER BALAO DE	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO PTCA RX				
	MOZEC 350X08MM				
	CATETER BALAO DE		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO PTCA RX	UNI			
	MOZEC 400X08MM				
	CATETER BALAO DE		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	DILATACAO RX PTCA	UNI			
	MOZEC 250X14MM				
	STENT CORONARIO		1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	DE ELUICAO DE	UNI			
	SIROLIMUS				
	METAFOR 300X19MM				

	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X16MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 400X24MM	UNI	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
2103	Total		6	R\$ 2.425,00	R\$ 14.550,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X32MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2105	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
2107	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 350X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X40MM	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50
2120	Total		3	R\$ 911,50	R\$ 2.734,50
	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 300X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

MONTTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES LTDA	85020	CATETER DUPLO LUMEN P/ HEMODIALISE D-LINE 11,5FR X 20CM RETO	UNI	7	R\$ 90,00	R\$ 630,00
NELSON M DA DOTTA TECNOLOGIA- ME	1415	Total		7	R\$ 90,00	R\$ 630,00
		CRACHA PVC C/CHIP	UNI	7	R\$ 11,27	R\$ 78,90
NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	87532	Total		7	R\$ 11,27	R\$ 78,90
		SOL HD ACIDA SMP 35 5L	UNI	192	R\$ 10,66	R\$ 2.046,72
		SOL HD BASICA 35 5L	UNI	252	R\$ 7,66	R\$ 1.930,32
		SOL HD ACIDA 35 5L (AC 35 CA 2,5 K 1,5)	UNI	128	R\$ 14,03	R\$ 1.795,84
		Total		572	R\$ 10,09	R\$ 5.772,88
	88425	SOL HD ACIDA SMP 35 5L	UNI	192	R\$ 10,66	R\$ 2.046,72
		SOL HD BASICA 35 5L	UNI	252	R\$ 7,66	R\$ 1.930,32
		SOL HD ACIDA 35 5L (AC 35 CA 2,5 K 1,5)	UNI	128	R\$ 14,03	R\$ 1.795,84
NOVA HOSPITATAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI ME	10928	Total		572	R\$ 10,09	R\$ 5.772,88
		COLETOR RIGIDO PERFUROCORTANTE RESIDUOS TOXICOS 7 LT	UNI	50	R\$ 12,90	R\$ 645,00
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	132800	Total		50	R\$ 12,90	R\$ 645,00
		NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1,2 CAL/ML	UNI	200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
ONCOFARMA COM. ATACADISTA DE MED. LTDA.	17945	Total		200	R\$ 16,74	R\$ 3.348,00
		PAMIDRONATO 90MG FRAP		25	R\$ 39,00	R\$ 975,00
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHCHURRI BILHALVA - ME	26646206	Total		25	R\$ 39,00	R\$ 975,00
		NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
		OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00

PADARIA IRMÃO DE ROSSO LTDA. 8942

26669758	Total			4	R\$ 80,00	R\$ 320,00
	REGULADOR DE PRESSAO (CPAP)	FR		1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
26751928	Total			1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
	MANOMETRO 0 A 28KG	UNI		1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
26853226	UMIDIFICADOR P/ O2	PC		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
	Total			4	R\$ 53,75	R\$ 215,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
26897421	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total			3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
26953981	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total			4	R\$ 77,50	R\$ 310,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
27022878	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI		2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
	Total			3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 7M3	UNI		2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
27041991	REGULADOR DE PRESSAO (CPAP)	FR		1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
	Total			3	R\$ 146,67	R\$ 440,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI		1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	Total			1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
	PAO DOCE	UNI		10	R\$ 0,55	R\$ 5,50

PAO FRANCES COM 25 GR	PAO FRANCES COM	KG	16	R\$ 7,50	R\$ 120,00
	PAO FRANCES COM	KG	50,5	R\$ 7,50	R\$ 378,75
	PAO INTEGRAL	PCT	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
	PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	160	R\$ 0,70	R\$ 112,00
	Total		256,5	R\$ 2,91	R\$ 746,25
	PAO DOCE	UNI	10	R\$ 0,55	R\$ 5,50
	PAO FRANCES COM 25 GR	KG	15	R\$ 7,50	R\$ 112,50
	PAO FRANCES COM 50 GR	KG	46	R\$ 7,50	R\$ 345,00
	PAO INTEGRAL	PCT	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
	PAO PARA CACHORRO QUENTE MEDIO	UNI	160	R\$ 0,70	R\$ 112,00
PAPERMED	Total		246	R\$ 2,73	R\$ 672,50
	PAPEL P/ ECG SCHILLER (TIPO SANFONA)	UNI	10	R\$ 20,30	R\$ 203,00
	Total		10	R\$ 20,30	R\$ 203,00
	FAROL LD/LE H1 MB	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
PELLIZZARO AUTO PEÇAS-LEONARDO RODRIGUES PELLIZZARO & CIA LTD	Total		2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
	FAROL LD/LE H1 MB	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
PHYTON FORM.MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172933	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PEDIATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

172958	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172972	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172984	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
172996	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173010	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173020	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173047	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173061	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80

173076	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173095	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173115	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173132	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	Total		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
173152	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 113,50	R\$ 226,99
	Total		2	R\$ 113,50	R\$ 226,99
173167	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 113,50	R\$ 226,99
	Total		2	R\$ 113,50	R\$ 226,99
173183	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
	Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
173198	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
	Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19

POLIHMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	26124	173218	NUTRICAO PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
		173233	Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
		173250	NUTRICAO	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
		173267	Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 114,87	R\$ 229,74
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 114,87	R\$ 229,74
		173285	NUTRICAO	UNI	2	R\$ 114,87	R\$ 229,74
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 114,87	R\$ 229,74
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 116,14	R\$ 232,27
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 116,14	R\$ 232,27
		173306	NUTRICAO	UNI	2	R\$ 116,14	R\$ 232,27
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 116,14	R\$ 232,27
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 116,14	R\$ 232,27
		173323	PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 116,14	R\$ 232,27
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 115,71	R\$ 231,41
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 115,71	R\$ 231,41
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
		173342	PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
			Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			NUTRICAO	UNI	2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA				
		26124	Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			TELA PROTESICA DE	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
			POLIPROPILENO 7,6				
			X 12,7CM				
			Total		2	R\$ 115,60	R\$ 231,19
			TELA PROTESICA DE	UNI	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

	26305	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA DE UNI				
		POLIPROPILENO		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM (SUS)				
	26306	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA DE UNI				
		POLIPROPILENO		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM (SUS)				
	26307	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA DE UNI				
		POLIPROPILENO		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		INTRACORP 7,6 X				
		12,7CM (SUS)				
	26308	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		TELA PROTESICA DE UNI				
		POLIPROPILENO 15 X		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		15CM (SUS)				
		Total		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
	26590	TELA PROTESICA DE UNI		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
		POLIPROPILENO				
		INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
		12,7CM (SUS)				
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	13385	DRENO BLAKE 19F		3	R\$ 179,50	R\$ 538,50
		RESERVATORIO J		3	R\$ 178,50	R\$ 535,50
		VAC 300ML				
		Total		6	R\$ 179,00	R\$ 1.074,00
		AGULHA P/		11	R\$ 59,55	R\$ 655,00
	69210	LOCALIZACAO DE				
		NODULO MAMARIO				
		(BIOPSIA)				
		20GX100MM				
		Total		11	R\$ 59,55	R\$ 655,00
	7794	AVENTAL DE TYVECK UNI		100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
		TAM. UNICO				
		Total		100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
		FIO GUIA WHISPER		10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
		LS J 0,014 X 190				
	476395	FIO GUIA WHISPER		10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
		MS J 0,14 X 190				
		Total		100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
		FIO GUIA WHISPER		10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
		LS J 0,014 X 190				

REINALDO FERREIRA DE MOURA (BIOFORMA)	793	Total		20	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
		WHEY PROTEIN 908 GR NATURAL		1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
		Total		1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
		FILTRO PARA TRATAMENTO DE EFLUENTES (ONCO)		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
ROCHATÉCNICA COM. EQUIP. MED. HOSPITALARES LTDA	1699	Total		1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
		ENGRENAGEM HELICOIDAL 3.8		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		MACROTEC				
		ROSCA SEM FIM MACROTEC		1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
		SENSOR DE TEMPERATURA		1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
		VALVULA SOLENOIDE QUIMICOS 220 V AICAS		1	R\$ 440,00	R\$ 440,00
		Total		4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
		CABO DE FORÇA P FONTE		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
ROST-COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	1456	Total		1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
		SERINGA 10ML LUER LOCK -MARCA BD (C/ROSCA)		400	R\$ 0,33	R\$ 130,00
		SERINGA 5ML LL COM AGULHA - ONCOLOGIA		700	R\$ 0,39	R\$ 273,00
		SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD		120	R\$ 6,90	R\$ 828,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	138942	Total		1220	R\$ 1,01	R\$ 1.231,00
		ANGIOCATH N.24 BD		200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
		Total		200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
		AGULHA SPINOCAN 25 G BD		100	R\$ 6,96	R\$ 696,00
	139363	ANGIOCATH N.20 BD		600	R\$ 0,99	R\$ 594,00

ANGIOCATH N.22 BD	UNI	400	R\$ 0,99	R\$ 396,00
BUTILESCOPOLAMIN A 20 MG/5ML + DIPIRONA SODICA 2,5 GR/5ML	AMP	120	R\$ 1,19	R\$ 142,80
BUTTERFLY N.25 BD	UNI	50	R\$ 1,09	R\$ 54,50
CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	300	R\$ 2,10	R\$ 630,00
DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	52	R\$ 0,79	R\$ 41,08
DRENO DE TORAX N. 26 MEDICAL BRASIL	UNI	2	R\$ 12,50	R\$ 25,00
ENOXAPARINA 80 MG SUBCUTANEA	UNI	26	R\$ 27,30	R\$ 709,80
HEPARINA 5.000 UI 5 ML	FRAP	250	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00
LAMINA DE BISTURI N. 12 FEATHER	UNI	100	R\$ 2,43	R\$ 243,00
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 0,5G	FRAP	300	R\$ 17,30	R\$ 5.190,00
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML C/AGULHA NAO PODE INJEX	UNI	1500	R\$ 0,17	R\$ 255,00
SERINGA DESCARTAVEL 60 ML S/AGULHA LUER LOCK BD	UNI	120	R\$ 6,96	R\$ 835,20
TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624V	UNI	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
TEGADERM STAND FILM 10CM X 25CM REF 1627	UNI	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00

139381	Total		6360	R\$ 2,52	R\$ 16.032,38
	AGUA OXIGENADA	LT	60	R\$ 3,54	R\$ 212,40
	VOL. 10 C/ 1L				
	ALCOOL	FR	210	R\$ 1,19	R\$ 249,90
	ANTISSEPTICO 70%				
	100ML (RIALCOOL OU FARMAX)				
	CALSODADA C/ 5KG	UNI	4	R\$ 81,90	R\$ 327,60
	CLOREXIDINA 2% C/	FR	60	R\$ 14,90	R\$ 894,00
	DISPENSADOR C/ 1L				
	CLOREXIDINA	LIT	36	R\$ 7,64	R\$ 275,04
	ALCOOLICA 0,5% C/ 1				
	LT INCOLOR				
	ESCOVA DESC. C/	UNI	1200	R\$ 1,49	R\$ 1.788,00
	CLOREXIDINA 2% P/				
	MAOS E				
	ANTEBRACOS				
	ESPARADRAPO 10	UNI	312	R\$ 5,28	R\$ 1.647,36
	CM X 4,5 MT				
	LUVA DE TOQUE	UNI	2000	R\$ 0,06	R\$ 116,00
	MASCARA	UNI	5000	R\$ 0,11	R\$ 550,00
	CIRURGICA C/ TIRAS				
	MASCARA	UNI	100	R\$ 1,88	R\$ 188,00
	DESCARPACK				
	ISOLATOR PLUS N95				
	(PNEUMONIA ASIATICA)				
	MICROPORE 25 MM X	UNI	480	R\$ 3,60	R\$ 1.728,00
	10 MT 3M				
	PROPE DESCART.	PAR	3500	R\$ 0,20	R\$ 693,00
	GRAMATURA 40				
	TENSOPLAST 7,5CM	ROL	12	R\$ 35,90	R\$ 430,80
	X 4,5M				
	TOUCA DESC.	UNI	5000	R\$ 0,05	R\$ 250,00
	SANFONADA				
139467	VASELINA LIQUIDA C/	LT	12	R\$ 20,65	R\$ 247,80
	1L				
	Total		17986	R\$ 0,53	R\$ 9.597,90
	DEXAMETASONA 4	AMP	200	R\$ 0,66	R\$ 132,00
	MG/ML 2,5 ML				
	HEPARINA 5.000 UI	5 FRAP	50	R\$ 13,90	R\$ 695,00
	ML				

139706	Total		250	R\$ 3,31	R\$ 827,00
	LANCETA ACCU-	UNI	2000	R\$ 0,74	RS 1.480,00
	CHECK ROCHE				
	Total		2000	R\$ 0,74	R\$ 1.480,00
	TRAMADOL 50 MG 1	AMP	540	R\$ 0,62	RS 334,80
139752	ML AMP				
	Total		540	R\$ 0,62	RS 334,80
	CAMPO	PAC	60	RS 67,00	RS 4.020,00
	OPERATORIO				
	COMPRESSA				
139827	CIRURGICA 45 X 50 /				
	35 GRAMAS				
	PROPE DESCART.	PAR	500	R\$ 0,20	RS 99,00
	GRAMATURA 40				
	Total		560	R\$ 7,36	R\$ 4.119,00
139948	ATADURA GESSADA	UNI	60	RS 3,22	RS 193,20
	20 CM CREMER				
	CLINDAMICINA 600	AMP	300	RS 2,08	RS 624,00
	MG AMP				
	COLETOR DE URINA	UNI	20	RS 2,32	RS 46,40
	SISTEMA FECHADO				
	2000 ML - BOLSA -				
	(URUKIT)				
	DISPOSITIVO PARA	UNI	32	RS 0,79	RS 25,28
	INCONTINENCIA				
	URINARIA N. 6				
	(UROPEN)				
	LAMINA DE BISTURI	UNI	100	RS 2,43	RS 243,00
	N. 12 FEATHER				
	Total		512	R\$ 2,21	R\$ 1.131,88
140378	ALGODAO	UNI	108	RS 0,67	RS 72,36
	ORTOPEDICA 15 CM				
	ALGODAO	UNI	60	RS 0,90	RS 54,00
	ORTOPEDICA 20 CM				
	ATADURA GESSADA	UNI	60	RS 3,22	RS 193,20
	20 CM CREMER				
	COLETOR DE URINA	UNI	20	RS 0,35	RS 7,00
	INFANTIL FEMININO				
	COLETOR DE URINA	UNI	30	RS 0,35	RS 10,50
	INFANTIL				
	MASCULINO				